
  
 

 

 

Møtereferat Byåsen menighetsråd 
Dato/tid:  tirsdag 29.01.2019 kl. 19 

Møtested:  Byåsen kirke, møterommet 

Tilstede:  Anne Bakken, Sissel Gjerdset, Ingrid Eikli Heggset (referent), Karen Holen (fra sak 2), 
Jens-Christian Hørløck, Steinar Leirvik (sokneprest, Solveig Lossius Træthaug,  Elisabeth Lund Winsnes. 

Julesalgskomiteen invitert på første sak.  

Leder av møtet: Elisabeth Winsnes 

Forfall:  John Stene, Frode Bye, Tom Christensen, Carl Reidar 
 

 
Åpning: Anne Mat:  
 
Godkjenning av referat:  
Menighetsråds referat fra møte 12.12.18 godkjent pr. mail.  
Vedtak:  
Referat fra AU 21.01.19 tas til etterretning.  
 
Sak 1/19 Evaluering av julesalget 2018 
Julesalgskomiteen er invitert til snakke om evaluering av julesalget 2018 med menighetsrådet.  
Aud Kristin Saltvik Aasen, Åsne Hyllmo, Eli Kvernes, Siri Aasen deltok fra komiteen.  
 
Årets salg:  
Fornøyd! God stemning. Flere runder med åresalg fungerte godt uten at det ble mas. For første gang 
opplevd å gå tom for kaker etter en time. Redningsaksjon berget dagen.  En del kaker kom for sent. Virker 
som flere lot være å bake fordi det hadde vært rikelig kakeoverskudd tidligere år.   
Det ble levert mindre julebakst. Alt ble solgt til fullpris. Det er færre og færre som baker. Gikk tomt for 
gevinster på fiskedammen og årene. Lageret for av smågevinster er tømt.  
 
Utfordring å vite på forhånd om det er nok folk som hjelper til og baker. Dette er noe det trengs støtte til!   
Grøtsalget gikk veldig bra. Radet hadde hele ansvaret, og det var flere rådsmedlemmer som trådde til. Den 
tyngste jobben er på kjøkkenet, kanskje bør kjøkkenvaktene deles i tre? Forslag om å kjøpe / låne flere 
kopper og fat for å kunne vaske osv den dagen? Evt. bruke mer papp.  
 
Takkekortene satte de frivillige pris på. Tre frivillige konfirmantforeldre dukket opp som ikke sto på noen 
liste. Avtalt med Eirik at komiteen kommuniserer direkte med de til neste år, og Eirik ivaretar de på dagen.  
 
Fellesskapsskapende dag. Mange har behov for å bli sett og pratet med. Noen her for første gang. Staben 
har en viktig rolle i å ivaretar det diakonale. At alle er serviceinnstilt fra alle oss er viktig, slik at de som 
kommer opplever det er godt å komme i kirken.  
 
Viktig å være nok hender, viktig å være mange for å skaffe nok gevinster til både lykkehjul, fiskedam, årer 
osv. Fint om hovedgevinstlisten er kan være ferdig tidligere som folk vet hva de kjøper lodd på. Kan det 
gjøres en dugnad på det om våren.  
Kjentes ut som om det var flere folk over lengere tid enn tidligere. Kanskje er vi på taket på antall folk.  
 



  
 

Takk for innsatsen til de frivillige i menighetsbladet? Annonse med etterlysning av gevinster.  
Sak i menighetsbladet om julesalgets historie i august? Gjenbruksbord. Spill / barnebøker.  
 
I vår:  
ALLE vær våken for gevinster - både små og store.  
Trenger komiteen penger for innkjøp av gevinster – send søknad til rådet om det.   
 
Stor takk til komiteen for det store arbeidet de legger ned i julesalget!  
 
 
Sak 2/19 Valg av leder av mengihetsrådet for 2019.  
Årsmelding for rådet skrives av leder for 2018 og må vedtas før 25.2.19.  
Tom og Carl Reidar kan ikke spørres, da de er varemedlemmer.  
Ingen andre kan stille som leder av de som er aktuelle. Rådet foreslår at ledelsen på de siste månedene går 
på rullering. John Stene er fritatt ihht Regler for menighetsrådets virksomhet paragraf 1, da har har vært 
leder.  
 
Vedtak:  
Ledelsen utøves som følger:  
AU 12.2. MR 26.2. Anne Bakken  
AU 12.3. MR 26.3. Elisabeth Winsens 
AU 16.4. MR 30.4. Jens-Christian Hørløck  
AU 14.5. MR 28.5. Sissel Gjerdset 
Juni møtet avlyses 
AU 13.5. MR 27.8. Solveig Lossius 
AU 10.9. MR 24.9. Frode Bye  
AU 15.10. MR 29.10. Karen Holen  
 
Årsmelding til menighetsråd skrives av leder for 2018 og vedtas av rådet pr. mail før 25.2.19.  
 
Sak 3/19 Innkalling til årsmøte 
 
Vedtak:  
Vedlagt innkalling til årsmøtet vedtas. 
 
 
Sak 4/19 Valg – oppnevning av arbeidsgruppe for valgstyre 
Menighetsrådet er valgstyre, som sørger for det tekniske gjennomføring av valget. AU foreslår at det oppnevnes en 
arbeidsgruppe fra rådet som får særlig ansvar for dette.  
 
Vedtak:  
Saken utsettes til neste møte, hvor Lasse Lossius eller Mette Granheim inviteres for å fortell om hvordan valget 
foregikk, hva oppgaven går utpå og omfang av arbeidet.   
 
  
Sak 5/19 Speideren  
Mail fra KFUK / KFUM Speideren v/ Karen Holen vedlagt innkalling vedr. manglende administrative ressurser i 
speideren. Karen orienterte for saken.  
Speiderkontoret nasjonalt har også blitt kontaktet om saken. Forespørsel om en adminstrativ støtte.  
 
 
Vedtak:  



  
 

Menighetsrådet ser og takker for det store arbeidet i KFUK KFUM speiderne Byåsen som har vært drevet av frivillige 
godt og lenge. Gruppen har vokset og speideren behov for noe støtte som kan delta i styre og avhjelpe de frivillige noe 
med adminstrasjon. Menighetsrådet er positiv til å støtte dette og ber om en oversikt over omfanget av oppgaver og 
behov, for å nærmere vurdere hvor mye som kan gjøres av menighetspedagog.  Saken følges opp på neste møte.  
 
 
Sak 6/19 Utlysningstekst stilling menighetspedagog barn.  
Forslag til tekst fremlagt på møte. Soneleder har bedd rådet ta stilling til stillingens størrelse og finansiering.  
 
Forslag til vedtak fremmet av menighetsforvalter:  
Byåsen menighetsrådet ønsker at stillingen lyses ut som en inntil 100 % stilling, som finansieres gjennom 

trosopplæringsmidler og givertjeneste. Enstemmig vedtatt.  

 

 

Sak 7/19 Evaluering av menighetsrådsperioden 

Menighetsforvalter delt ut «Erfaringer fra rådsperioden» som ble overlevert nåværende råd ved periodens 

begynnelse, skrevet av forrige råd.  

 

Vedtak:  

Rådet planlegger en utflukt på sitt siste rådsmøte i perioden, hvor evalurering av perioden settes på sakslisten, og 

rådet lager et lignende skriv til rådet som skal ta over.  

 

Evt.  

 
Orienteringssaker:  
• Fra Stab ved sokneprest – noen sykemeldinger, kirketjener slutter 1.3. Stillingen er utlyst. Mye fint som 

skjer på huset.  
• KFIT  - ingen referat 

• Orientering fra nominasjonskomiteen – har 45 navn. 11.2. inviteres disse til et fellesmøte hvor de 
informerer og verver til å være kandidat.  

 
 


